·-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 767/2010

(i:iu~~:;,rooo-iRt"w. -oorovõ

1
f.t.., ©:;51 EM,0;~1d)11Q

--~O..,a,...~
·- --.fUNCfONARIO

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

publico municipal, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR

Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram
exonerados, a pedido os servidores abaixo relacionados:

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA LIRA
Cargo: Assistente de Creche
A partir de 11/08/201 O
LIGIANE ZOBOLI TURKIEWICZ
Cargo: Assistente de Creche
A partir de l l /08/201 O
ICREVENICE JOANA ALMAGRO
Cargo: Supervisor Educacional
A partir de 11/08/201 O
EDINA FRACASSO DE CASTRO
Cargo: Assistente de Creche
A partir de 19/08/2010
ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS
Cargo: Professor de Educação Infantil
A partir de 11/08/201 O
ELISANGELA WASQUES DA SILVA FARIAS
Cargo: Assistente de Creche
A partir de 11/08/201 O
MICHELE DE SOUZA MAGRI
Cargo: Professor de Educação Infantil
A partir de 11/08/201 O
ADRIANA FERNANDES DE ALMEIDA
Cargo: Assistente de Creche
A partir de: 11/08/2010
ESTER TEIXEIRA PACO
Cargo: Professor
A partir de: 12/08/2010
FATIMA AP. DOS SANTOS DE PAULA
Cargo: Professor
A partir de: 12/08/2010

CPF: 06.102.109-120

CPF: 07.586.429-03

CPF: 014.354.899-93

CPF: 023.626.839-23

CPF: 025.534.289-60

CPF: 031.945.705-51

CPF: 038.340.369-35

CPF: 061.859.979- 75

CPF: 082.761.078-50

CPF: 478.345.609- 72

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

SIMONE CORTELLETTI
Cargo: Medico Pediatra
A partir de: 02/08/201 O
SILVANA AP. DA COSTA OLIVEIRA
Cargo: Professor
A partir de: 31/08/201 O

CPF: 544.281.570-53

CPF: 752.218.453-20

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 01 de setembro de 2010.